tachaduras, ni enmendaduras o impresión de la transferencia bancaria. 

o Deberá escribir con letra legible: su nombre completo, correo electrónico y número de contacto 
personal.  

o Para socios de Asociaciones Constitutivas la cuota de aportación es de $4,500.00 (cuatro mil 
quinientos pesos 00/100 M.N.), contando con carta propuesta de la Asociación.  

o Para no socios la cuota de aportación es de $6,000.00 (seis mil pesos 00/100 M.N.) 
o La cuenta a la que deberá realizarse el pago de dicha cuota es en Banco BBVA No. de Cuenta